

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	A.T.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘ/ΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8cm	ΟΔΟ Δ-2.3	1	ΟΔΟ-1132	m <sup>2</sup>	1,85	1.000,00	1.850,00 €
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΟΔΟ Δ-8Α	2	ΟΔΟ-4521B	m <sup>2</sup>	9,49	5.730,00	54.377,70 €
3	Ασφαλτικές συνδετικές (ισοπεδωτικές) στρώσεις συμπυκνωμένου πάχους 0,05m	ΟΔΟ Δ-7	3	ΟΔΟ-4421B	m <sup>2</sup>	7,29	90,00	656,10 €
4	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ Δ-3	4	ΟΔΟ-4110	m <sup>2</sup>	1,20	80,00	96,00 €
5	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ Δ-6	5	ΟΔΟ 4421B	tn	87,91	5,50	483,50 €
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Α</b>								<b>57.463,30 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ</b>								
6	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων	ΥΔΡ 4.09	6	ΟΔΟ 4521B	m <sup>2</sup>	18,50	40,00	740,00 €
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Β</b>								<b>740,00 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:</b>								<b>58.203,30 €</b>
<b>Γ.Ε. &amp; Ο.Ε. (18%):</b>								<b>10.476,59 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>								<b>68.679,89 €</b>
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):</b>								<b>10.301,98 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>								<b>78.981,87 €</b>
<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:</b>								<b>1.663,29 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>								<b>80.645,16 €</b>
<b>Φ.Π.Α. (24%):</b>								<b>19.354,84 €</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>								<b>100.000,00 €</b>

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ελισσάβετ Αντωνιάδου  
 Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Έδεσσα, 09/05/2022

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  
 Ο Προϊστάμενος Τμήματος  
 Συγκοινωνιακών, Υδραυλικών  
 Έργων & Εγγ/κών Έργων

Σάββας Νεσλεχανίδης  
 Αγγ. Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών  
 Υπηρεσιών & Πολεοδομίας

Ηλίας Γκουγιάννος  
 Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.